
“萨沃伊” 餐厅



早餐

藜麦粥、蜜渍西梅、培根


煎蛋配松露


可颂面包、鹌鹑肉、 
藏红花酱


闪电泡芙、熏牛肉


迷你松饼配红鱼子酱


罗曼诺千层酥、三文鱼、香草酱


希腊酸奶、格兰诺拉麦片、蜂
蜜、无花果


米布丁、炸香蕉、开心果碎


蜂蜜吐司配阿迪格奶酪与芒果


苏泽特可丽饼、煎菠萝、冰淇淋


皇家芝士蛋糕配蓝莓冰淇淋


橙香顿加豆糖果


樱桃迷迭香糖果


云杉风味糖果


1100卢布


1100卢布


1200卢布



1100卢布 

1200卢布

1200卢布

1200卢布

1200卢布

800卢布

900卢布

900卢布

300卢布

300卢布

300卢布



推荐添加

微咸鲑鱼


蟹肉


培根


水波蛋


番茄


田园沙拉


浆果拼盘


奶油奶酪


自制果酱



500卢布


850卢布


400卢布


150卢布


300卢布


350卢布


350卢布


400卢布


350卢布


