



SAVOY

“萨沃伊” 餐厅

# 早餐

藜麦粥、蜜渍西梅、培根	1100卢布
煎蛋配松露	1100卢布
可颂面包、鹌鹑肉、藏红花酱	1200卢布
闪电泡芙、熏牛肉	1100卢布
迷你松饼配红鱼子酱	1200卢布
罗曼诺千层酥、三文鱼、香草酱	1200卢布
希腊酸奶、格兰诺拉麦片、蜂蜜、无花果	800卢布
米布丁、炸香蕉、开心果碎	900卢布
蜂蜜吐司配阿迪格奶酪与芒果	1200卢布
苏泽特可丽饼、煎菠萝、冰淇淋	1200卢布
皇家芝士蛋糕配蓝莓冰淇淋	900卢布
橙香顿加豆糖果	300卢布
樱桃迷迭香糖果	300卢布
云杉风味糖果	300卢布

## 推荐添加

微咸鲑鱼	500卢布
蟹肉	850卢布
培根	400卢布
水波蛋	150卢布
番茄	300卢布
田园沙拉	350卢布
浆果拼盘	350卢布
奶油奶酪	400卢布
自制果酱	350卢布

1912